МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

(ФНС России)

ПРИКАЗ

	«

	»

	2012 г.

	№

	Москва

Об утверждении Инструкции о порядке учета в центральном аппарате
Федеральной налоговой службы драгоценных металлов, содержащихся в комплектующих деталях, изделиях, приборах, инструментах, оборудовании

Во исполнение Федерального закона от 26 марта 1998 г. № 41-ФЗ
«О драгоценных металлах и драгоценных камнях» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, № 13, ст. 1463; 1999, № 14, ст. 1664; 2002, № 2,
ст. 131; 2003, № 2, ст. 167; 2004, № 45, ст. 4377; 2005, № 19, ст. 1752; № 30, ст. 3101; 2007, № 31, ст. 4011; 2010, № 50, ст. 6594; 2011, № 30, ст. 4596; № 48, ст. 6728)
и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 28 сентября 2000 г. № 731 «Об утверждении Правил учета и хранения драгоценных металлов, драгоценных камней и продукции из них, а также ведения соответствующей отчетности» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2000, № 41, ст. 4077) и Инструкцией о порядке учета и хранения драгоценных металлов, драгоценных камней, продукции из них и ведения отчетности при их производстве, использовании и обращении, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29 августа 2001 г. № 68н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 22.10.2001, регистрационный номер 2986; «Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти», 2001, № 44) приказываю:
1. Утвердить Инструкцию о порядке учета в центральном аппарате Федеральной налоговой службы драгоценных металлов, содержащихся в  комплектующих деталях, изделиях, приборах, инструментах, оборудовании, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Федеральной налоговой службы  Д.В.Наумчева.

Руководитель Федеральной

налоговой службы

       М.В.Мишустин
СОГЛАСОВАНО

Заместитель Министра финансов

Российской Федерации

_____________________

«___»_______________ 2012 г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя

Федеральной налоговой службы

_____________________ Д.В.Наумчев

«___»_______________ 2012 г.